

# Smageklubben ApS

Gunnar Clausens Vej 68, 8260 Viby J

CVR-nr. 36 89 68 41

## Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2019.

---

Rasmus Lindgren  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Smageklubben ApS  
Gunnar Clausens Vej 68  
8260 Viby J

CVR-nr.: 36 89 68 41

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Bestyrelse**

Ib Langberg Rasmussen, Formand  
Mark Secher Petersen  
Claes Mossin Rieper-Holm  
Rico Evald Jørgensen  
Per Langberg Kjærgaard  
Rasmus Lindgren

**Direktion**

Rasmus Lindgren

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med køb og salg af vin samt enhver beslægtet aktivitet efter bestyrelsens skøn og nærmere beslutning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15 t.kr. mod -108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Dette og tidligere års underskud har medført at selskabskapitalen er tabt.

Selskabet har igangsat initiativer, hvilket har øget omsætningen. Der er positive forventninger til, at selskabet fortsat kan øge omsætningen og det forventes, at selskabet fremadrettet realiserer overskud. Derved kan selskabet reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på 76.340 kr. Det er ledelsens forventning, at dette kan anvendes de kommende år via forbedrede resultater.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.370</b>	<b>-108.005</b>
2 Personaleomkostninger	-5.880	-3.780
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-24.481	-26.311
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-14.991</b>	<b>-138.096</b>
Andre finansielle indtægter	650	1.950
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.152	-10.598
<b>Resultat før skat</b>	<b>-25.493</b>	<b>-146.744</b>
Skat af årets resultat	5.610	32.636
<b>Årets resultat</b>	<b>-19.883</b>	<b>-114.108</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-19.883	-114.108
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-19.883</b>	<b>-114.108</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	0	20.131
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	20.131
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.337	12.687
	Materielle anlægsaktiver i alt	8.337	12.687
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.337</b>	<b>32.818</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	98.128	115.459
	Varebeholdninger i alt	98.128	115.459
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.252	3.258
	Udskudte skatteaktiver	76.340	70.730
	Andre tilgodehavender	21.289	20.639
	Periodeafgrænsningsposter	0	10.907
	Tilgodehavender i alt	102.881	105.534
	Likvide beholdninger	1.967	1.151
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>202.976</b>	<b>222.144</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>211.313</b>	<b>254.962</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-173.727</u>	<u>-153.844</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-123.727</u></b>	<b><u>-103.844</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.251	54.234
	Anden gæld	<u>307.789</u>	<u>304.572</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>335.040</u>	<u>358.806</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>335.040</u></b>	<b><u>358.806</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>211.313</u></b>	 <b><u>254.962</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Dette og tidligere års underskud har medført at selskabskapitalen er tabt.

Selskabet har igangsat initiativer, hvilket har øget omsætningen og derved realiseret et overskud for efterfølgende periode. Der er positive forventninger til, at selskabet fortsat kan øge omsætningen og det forventes, at selskabet fremadrettet realiserer overskud. Derved kan selskabet reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.880	3.780
	<u>5.880</u>	<u>3.780</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.661	1.476
Andre finansielle omkostninger	9.491	9.122
	<u>11.152</u>	<u>10.598</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	65.883	65.883
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<u>65.883</u>	<u>65.883</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-45.752	-1.830
Årets afskrivninger	-20.131	-43.922
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<u>-65.883</u>	<u>-45.752</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<u>0</u>	<u>20.131</u>

## Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>	
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. oktober 2018	21.752	21.752	
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>21.752</b>	<b>21.752</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-9.065	-363	
Årets afskrivninger	-4.350	-8.702	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b>-13.415</b>	<b>-9.065</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>8.337</b>	<b>12.687</b>	
<b>6. Egenkapital</b>			
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	-153.844	-103.844
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.883	-19.883
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>-173.727</b>	<b>-123.727</b>
<b>7. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en huslejeforpligtelse på kr. 5.808.			
